
24-31 OCAK 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 27

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, “Emitt - Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı” 
kapsamında düzenlenecek “Başkanlar Oturumu: Fikir Önderleri 2022 Turizm Öngörülerini Açıklıyor” başlıklı 

oturuma panelist olarak katılım gösterecektir.

Tarih: 9 Şubat 2022, Çarşamba - Saat: 15.00-16.30 - Yer: TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi

TÜRSAB DENETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Denetim Kurulu’nun 2022 yılı ilk toplantısı, Denetim Kurulu Başkanımız Ahmet Özden, Denetim Kurulu 
Üyeleri Fetullah Aşkın ve Yusuf Sandıkçı, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin, Stratejik Planlama, Koordinasyon 
ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel, Finansal ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanımız Neslihan 

Örnek ile Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut Kanat’ın katılımıyla 27 Ocak 2022 Perşem-
be günü TÜRSAB Genel Merkezinde gerçekleşti.

COVID-19 KAPSAMINDA 
JAPONYA’YA 

GİRİŞ TEDBİRLERİ 
HAKKINDA DUYURU

T.C. Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 

Birliğimize iletilen yazıda, 14 Ocak 2022 
tarihi itibariyle güncellenen Covid-19 

ile mücadele kapsamında Japonya’ya 
girişlerde uygulanan yeni tedbirler 

aktarılmaktadır.
Buna göre, Türkiye’den Japonya’ya tüm 

yeni giriş yapanlar ve geri dönenler, 
Karantina Direktörlüğü’nün belirlediği 
yerde 3 gün boyunca karantinaya tabi 

tutulacak, üçüncü günün sonunda 
yapılacak test sonucunun negatif 

çıkması durumunda ise, ilgili kişilerin 
geri kalan 11 günü evlerinde veya 

sair yerlerde karantinada geçirmeleri 
gerekmektedir.

“COLOMBIA TRAVEL MART” İŞ FORUMU 
23 ŞUBAT 2022 TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

Kolombiya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği tarafından 
Birliğimize iletilen yazıda, Colombia Travel Mart 2022 iş 
forumunun 23 Şubat 2022 tarihinde bu sene çevrim içi 

olarak gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 
Kolombiyalı paydaşlar ile birebir çevrim içi görüşme imkânı 

sağlayacak söz konusu etkinliğe katılmayı arzu eden 
üyelerimizin web sitemizde yer alan link üzerinden kayıt 

yaptırmalarını rica ederiz.

1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, T.C. 

Diyarbakır Valiliği ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi 

ev sahipliğinde, TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi 

Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından 24-27 

Mart 2022 tarihleri arasında düzenlenecek.  Diyarbakır 

Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilecek olan fuar, Mezopotamya bölgesinin 

sahip olduğu kültürel, tarihi, inanç ve gastronomik 

varlıklarını ön plana çıkarırken bölgenin eşsiz turizm 

potansiyelini de gözler önüne serecek.  1. Mezopotamya 

Turizm ve Gastronomi Fuarı, yurtiçi ve yurtdışından tur 

operatörleri ve seyahat acentalarından üst düzey satın 

alıcıların davet edilerek, B2B görüşmelerle bölgenin 

turizm zenginliklerini yakından tanımaları, firmalarla iş 

birlikleri kurmaları, bölgesel kalkınmaya ve sürdürebilir 

turizme yönelik önemli anlaşmalara imza atmaları 

yolunda önemli bir görev üstlenecek.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için:
Elif Agfaloğlu Satış Müdürü 0549 837 56 52

Sena Kılıç Sesal Satış Direktörü 0549 833 95 29

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ 
FUARI STAND SATIŞLARI BAŞLADI

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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VEFAT

Birliğimiz üyesi Borçka Karagöl Turizm’in sahibi Zeki Öz’ün kıymetli babası İSMET ÖZ’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Öz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Danzas Turizm’in sahiplerinden Mehmet Ural’ın kıymetli babası ALİ URAL’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Ural Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Koala Turizm’in sahibi Levent Oflaz’ın kıymetli babası SEFA OFLAZ’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Oflaz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
MALATYA / ARAPGİR
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Arapgir Belediye 
Başkanı Haluk Cömertoğlu konuk oluyor. Malatya’nın 
en yoğun ilçesi Arapgir’i keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, 1 Şubat Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

PROF. DR. ÖCAL USTA İLE 
GENEL TURİZM EĞİTİMİ
TÜRSAB Akademik Kurulu Üyesi Prof. Dr. Öcal 
Usta’nın sunumlarıyla gerçekleşen Genel Turizm 
Eğitimi’nde turizmi etkileyen faktörler, uluslararası 
turizm gelirleri ile sektörün tarihsel ve yapısal 
gelişimi kapsamlı bir şekilde ele alındı.

A HABER
A Haber’de Bursa/Uludağ yolunda kaçak turizm 
faaliyetlerine karşı Birliğimiz denetim ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen uygulamaların haberine 
yer verildi.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku programımızda seyahat 
acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri 
ele alındı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - KARS
Kültür Keşifleri programımızın bu bölümünde, 
Kuzeydoğu Anadolu BTK Başkanımız Hüseyin 
Korukçu ve Kars Turizm Birliği Başkanı Halit Özer ile 
birlikte UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne giren Ani 
Arkeolojik Alanı, köklü tarihi, kristal buzu, dünyaca 
ünlü zengin mutfağı ile Turistik Doğu Ekspresi’nin 
son durağı Kars’ın turizm potansiyeli ele alındı.

BAŞKANLAR OTURUMU

Tureks Fuarcılık tarafından birliğimize iletilen yazıda, 24 – 27 Mart 2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan “Adventure Turkey” – 3. Macera 
Turizmi ve Sporları Fuarı’nın, mevcut pandemi şartları nedeniyle 2022 yılında 

gerçekleştirilmeyeceği açıklanmıştır.

Alışverişlerinizde üyelerimize özel 
%50’ye varan indirimler ve fırsatlar 

sunan; tamamen ücretsiz elde 
edebileceğiniz TÜRSAB KART’ınızı 

hala almadınız mı?
Detaylı bilgi ve başvuru için web 

sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.
www.tursab.org.tr/tursab-kart

Başvurunuz sonrası oluşturulan sanal 
kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.


